Objet du Marché

Le présent Marché a pour objet l'installation de lampadires électriques via le reseau
ENEO dans l'arrondisseiTient de kekem.

Article 2 : Consistance des travaux
I

Les travaux, objet du présent Marché, portent sur l'installation de 313 (TROIS CENT
Treize lampadires electriques via le reseau ENEO.

Article 3 : Financement

Les travaux, objet du présent Marché, seront financés par le BIP du MINHDU au titre de
l'Exercice 2023 .

Article 4 : Pièces constitutives du Marché

Les pièces contractuelles constitutives du présent Marché sont les suivantes par ordre

[...]

effectués sera prélevé sur la retenue de garantie.

Article 21 : Réception définitive.

La commission de réception ci-dessus (cf. Article 19) procédera à la réception définitive
un an après la réception provisoire.

Chapitre III : Dispositions financières

Article 22 : Montant du Marché

_33 542 977(trente trois millions cinq cent quarante deux mille neuf cent soixante dix
sept FCFA HT, soit 40 000 000 (quarante millions) FCFA TTC.

Article 23 : Domiciliation Bancaire

Les paiements seront effectués au compte n° I ouvert au nom de
' ' : auprès de la Banque '' • Agence de

Article 24 : Paiement des travaux

Le règlement de la présente dépense sera effectué par le Ministre de l'Habitat et du